
Uchwała Nr XII/108/11
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 30 września 2011r.

w sprawie zmian w regulaminie udzielania pomocy materialnej  o charakterze socjalnym.

Na podstawie art. 90 f   ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz.U. z 2004r.  Nr 256, poz.2572  ze  
zmianami) oraz ustawy z dnia 25 marca 2011 r.o ograniczaniu barier administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców (Dz.U. 
Nr 106, poz.622 ze zmianami) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. w Regulaminie udzielania  pomocy materialnej  o charakterze socjalnym stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXIII/192/05 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 16 marca 2005r. wprowadza się następujące zmiany:
     1. § 10 ust. 2  otrzymuje brzmienie: „Do wniosku o udzielenie pomocy materialnej załącza się oświadczenie o wysokości  

dochodów, a w przypadku ubiegania się o stypendium szkolne przez ucznia, którego rodzina korzysta ze świadczeń 
pieniężnych z pomocy społecznej – oświadczenie o korzystaniu  ze świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej.”

      2. § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego składa się w Zespole Ekonomiczno-
Administracyjnym Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Rynie do dnia 15 września danego roku szkolnego, a 
w przypadku słuchaczy kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników 
służb społecznych – do dnia 15 października danego roku szkolnego.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 
                                                                                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                                                        Jarosław Guz


